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سفیر ایران در روسیه:روسیه میتواند به پیشرفت مذاكرات 1+5 و تهران كمك كند

سفیر ایران در روسیه طی كنفرانس مطبوعاتی اعلام كرد كه روسیه میتواند به پیشرفت در مذاكرات گروه 1+5 با تهران

درباره برنامه هستهای ایران كمك كند
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به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، "سید محمود رضا سجادی" سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه معتقد است که پیشنهاد به اصطلاح "گام به گام" روسیه پیرامون برنامه هسته ای ایران می

تواند به پیشرفت در مذاکرات گروه "1+5" میانجیان بین المللی حل مسئله هسته ای ایران (روسیه، آمریکا، چین، بریتانیا، فرانسه بعلاوه آلمان) و تهران کمک کند.

وی روز چهارشنبه طی کنفرانسی مطبوعاتی در خبرگزاری «ریا نووستی» اعلام کرد: "قاعدتا ما نظرات خود را به جناب آقای لاوروف وزیر محترم امور خارجه منعکس خواهیم کرد و ایشان این نظرات را

به گروه 1+5 منتقل خواهند نمود. این نظرات می تواند به عنوان شرح دستور جلسه، برای جلسات آتی 1+5 مورد استفاده قرار گیرد تا اینکه لیست گامهائی که از طریق دو طرف باید یرداشته شود در

آنجا به تصویب نهائی برسد و نهایتا در آژانس بین المللی انرژی اتمی جنبه های علمی و تخصصی این موضوع پیکیری و مورد تبادل نظر قرار بگیرد".

سجادی تاکید کرد: "البته غربی ها در بیانیه تهران نشان دادند که اساسا انگیزه ای به حل این موضوع ندارند. ما امیدواریم که با جایگاه ویژه ای که روسیه دارد، بتواند این جدیت و انگیزه را در غربی

ها تقویت وایجاد بکند".

سفیر ایران در روسیه ضمن ابراز تاسف از توقف مذاکرات گروه "1+5" بعد از نشست استامبول تاکید کرد: " اما من فکرمی کنم که طرح آقای لاوروف موضوعی منطقی برای دستور کار گروه 1+5 ایجاد

بکند. روح طرح آقای لاوروف نگاه معترضانه و طلب کارانه نیست. ما طرح روسیه را بررسی می کنیم و نظراتمان را در این راستا به روسیه انعکاس خواهیم داد و قطعا لازم می باشد که روسیه نظرات

ما را با شرکای 1+5 مطرح بنماید و اگر آنها هم به توافق رسیدند، وارد مذاکرات طرح 1+5 خواهیم شد.

به نظر سفیر ایران در مسكو، روسیه نقش پیشگامی در این راستا ایفا می کند و می تواند به حل و فصل مسئله هسته ای ایران کمک نموده و این مشکل برطرف گردد".

در جواب سوالی مبنی بر ارتباط با جلسه کارشناسی و طرح گام به گام روسیه، دیپلمات ایرانی برگزاری چنین جلساتی را در مسکو منتفی نکرد.

وی همچنین گفت: "مسکو کاندید بسیار مناسبی برای این موضوع می باشد و یکی از دلایل ذکر این مطلب این می باشد که روسیه شخصا موضوع حل و فصل مسئله هسته ای ایران " گام به گام" را

مطرح نموده است".
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